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  Rada Miejska w Bodzentynie 

   ________________________________________________________ 

 

 

PROTOKÓŁ Nr LIV/2022 
--------------------------------------------- 

z sesji Rady Miejskiej w Bodzentynie 
odbytej w dniu 21 stycznia 2022 r. 

w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Bodzentynie  

 

Obrady rozpoczęto o godz. 8.00, a zakończono o godz. 13.01. 

W posiedzeniu wzięło udział 13 radnych. 

 
Obecni: 

1) Pani Agnieszka Barcikowska; 
2) Pan Włodzimierz Bąderski; 
3) Pani Marzanna Borek; 
4) Pani Teresa Bzymek; 
5) Pani Ewelina Dróżdż; 
6) Pan Dominik Dudek; 
7) Pani Zofia Gliwa; 
8) Pani Bogusława Jankowicz; 
9) Pan Mariusz Matla; 
10) Pani Anna Obara; 
11) Pani Dominika Skarbek; 
12) Pan Jerzy Tofil; 
13) Pan Tadeusz Zieliński. 

Do punktu 1-go:  
Otwarcie sesji.  
 Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Teresa Bzymek otwierając sesję przywitała 
wszystkich zebranych, w tym Burmistrza Miasta i Gminy Pana Dariusza Skibę, Zastępcę 
Burmistrza Pana Andrzeja Jarosińskiego, Skarbnika Miasta i Gminy Panią Danutę Kopeć, 
Kierownika Referatu Budownictwa i Zamówień Publicznych Panią Aleksandrę Sikora, Dyrektora 
MGCKiT w Bodzentynie Pana Marcina Sikorskiego, Przewodniczącą Stowarzyszenia 
„Świętokrzyskie Jodły” Panią Lucynę Lipczyńską, Właścicielkę Agroturystyki „Pod Bukiem” 
Panią Kazimierę Grzejszczyk, radnych oraz wszystkich przybyłych na sesję. Poinformowała 
następnie, że obrady sesji są transmitowane oraz utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących 
obraz i dźwięk. Uczestniczący w sesji Rady Miejskiej wyrażają zgodę na przetwarzanie  
i upublicznianie swoich danych osobowych w myśl art. 6 ust. 1 lit. c RODO.  
 
Do punktu 2-go:  
Stwierdzenie quorum. 
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Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Teresa Bzymek stwierdziła, że w sesji 
uczestniczy 13 radnych, co stanowi kworum niezbędne do prowadzenia obrad Rady Miejskiej  
w Bodzentynie i podejmowania prawomocnych uchwał. 
 
Do punktu 3-go:  
Zatwierdzenie porządku obrad.  
 Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Teresa Bzymek poinformowała, że 
proponowany porządek Państwo Radni otrzymali wraz z zaproszeniem na sesję, a następnie  
go odczytała.   
  
Głosowano w sprawie: 
Zatwierdzenie porządku obrad. 
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 13,  
PRZECIW: 0,  
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,  
BRAK GŁOSU: 0,  
NIEOBECNI: 2. 
 
Wyniki imienne: 
ZA (13): Agnieszka Barcikowska, Włodzimierz Bąderski, Marzanna Borek, Teresa Bzymek, 
Ewelina Dróżdż, Dominik Dudek, Zofia Gliwa, Bogusława Jankowicz, Mariusz Matla, Anna 
Obara, Dominika Skarbek, Jerzy Tofil, Tadeusz Zieliński; 
NIEOBECNI (2): Katarzyna Sikora, Jan Wilkosz.  
 W wyniku głosowania Rada ustaliła porządek obrad sesji.  
 
Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie kworum. 

3. Zatwierdzenie porządku obrad. 

4. Sprawozdanie z działalności Rady Miejskiej w Bodzentynie za 2021 rok.  
5. Podjęcie uchwał w sprawie:  

a) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022 – 2047, 
b) zmian w budżecie gminy na 2022 r., 
c) przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

w Bodzentynie, 
d) przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Miejskiej w Bodzentynie, 
e) przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Planowania Budżetu i Mienia 

Komunalnego Rady Miejskiej w Bodzentynie, 
f) przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Zdrowia, Oświaty i Kultury Rady 

Miejskiej w Bodzentynie, 
g) przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Rolnictwa i Spaw Samorządowych  

Rady Miejskiej w Bodzentynie, 
h) przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Promocji i Turystyki Rady Miejskiej  

w Bodzentynie, 
i) przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Bodzentynie na 2022 rok, 
j) przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Bodzentynie na 2022 

rok,   
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k) przyjęcia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej  
w Bodzentynie na 2022 rok,   

l) przyjęcia planu pracy Komisji Planowania Budżetu i Mienia Komunalnego Rady 
Miejskiej w Bodzentynie na 2022 rok,   

m) przyjęcia planu pracy Komisji Zdrowia, Oświaty i Kultury Rady Miejskiej 
w Bodzentynie na 2022 rok,   

n) przyjęcia planu pracy Komisji Rolnictwa i Spaw Samorządowych Rady Miejskiej  
w Bodzentynie na 2022 rok,   

o) przyjęcia planu pracy Komisji Promocji i Turystyki Rady Miejskiej w Bodzentynie  
na 2022 rok,   

p) uznania skargi za bezzasadną, 
q) określenia wykazu kąpielisk w 2021 roku na terenie Gminy Bodzentyn oraz  

ustalenia sezonu kąpielowego, 
r) ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli  

i ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2022 r. za kształcenie 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę 
Bodzentyn, 

s) zmiany Uchwały Nr VI/38/2019 Rady Miejskiej w Bodzentynie z dnia 14 stycznia 
2019r. w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności 
za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem 
specjalistycznych usług  opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 
szczegółowych  warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak 
również trybu ich pobierania, 

t) zmiany Statutu Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bodzentynie 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XVI/116/2019 Rady Miejskiej  
w Bodzentynie z dnia 30 lipca 2019r. 

6. Wolne wnioski i zapytania. 
7. Udzielenie odpowiedzi na zapytania. 
8. Zamknięcie obrad. 

 Przewodnicząca Pani Teresa Bzymek wraz z Burmistrzem Miasta i Gminy Bodzentyn 
Panem Dariuszem Skibą wręczyli pamiątkowe podziękowania Pani Lucynie Lipczyńskiej oraz 
Pani Kazimierze Grzejszczyk - za pracę i zaangażowanie w działalność na rzecz społeczności 
lokalnej Miasta i Gminy Bodzentyn. 
 Pani Lucyna Lipczyńska oraz Pani Kazimiera Grzejszczyk podziękowały za wyróżnienie.  
 
Do punktu 4-go:  
Sprawozdanie z działalności Rady Miejskiej w Bodzentynie za 2021 rok.  
 Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Teresa Bzymek przedstawiła sprawozdanie  
z działalności Rady Miejskiej w Bodzentynie za 2021 rok.  

Nie zgłoszono uwag. Rada przyjęła do wiadomości przedmiotowe sprawozdanie. 
Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu. 
 
Do punktu 5-go „a”: 
Projekt uchwały w sprawie  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022 – 2047. 
 
Głos w sprawie zabrali: 
- Przewodnicza Rady Pani Teresa Bzymek; 
- Radny Pan Dominik Dudek. 
 
Głosowano w sprawie: 
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Wniosek Przewodniczącej Rady Miejskiej w Bodzentynie w sprawie zmiany sposobu 
przedstawiania projektów uchwał podczas sesji - nieodczytywanie projektów uchwał w całości.  
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 12,  
PRZECIW: 1,  
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,  
BRAK GŁOSU: 0,  
NIEOBECNI: 2. 
 
Wyniki imienne: 
ZA (12): Agnieszka Barcikowska, Włodzimierz Bąderski, Marzanna Borek, Teresa Bzymek, 
Ewelina Dróżdż, Zofia Gliwa, Bogusława Jankowicz, Mariusz Matla, Anna Obara, Dominika 
Skarbek, Jerzy Tofil, Tadeusz Zieliński; 
PRZECIW (1): Dominik Dudek; 
NIEOBECNI (2): Katarzyna Sikora, Jan Wilkosz.  
 W wyniku głosowania radni przyjęli wniosek Przewodniczącej Rady Miejskiej większością 
głosów.  
 
Głos w sprawie zabrali: 
- Radny Pan Dominik Dudek; 
- Przewodnicząca Rady Pani Teresa Bzymek 
 
Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022 – 2047, 
przedstawiła Skarbnik Miasta i Gminy Pani Danuta Kopeć.  

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie.  
 
Głosowano w sprawie: 
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022 – 2047.  
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 12,  
PRZECIW: 1,  
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,  
BRAK GŁOSU: 0, 
NIEOBECNI: 2. 
 
Wyniki imienne: 
ZA (12): Agnieszka Barcikowska, Włodzimierz Bąderski, Marzanna Borek, Teresa Bzymek, 
Ewelina Dróżdż, Zofia Gliwa, Bogusława Jankowicz, Mariusz Matla, Anna Obara, Dominika 
Skarbek, Jerzy Tofil, Tadeusz Zieliński; 
PRZECIW (1): Dominik Dudek; 
NIEOBECNI (2): Katarzyna Sikora, Jan Wilkosz. 

 W wyniku głosowania podjęto Uchwałę Nr LIV/439/2022 w sprawie zmiany 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bodzentynie na lata 2022-2047, która stanowi 
załącznik do protokołu. 

Do punktu 5-go „b”: 
Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 
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W dyskusji wzięli udział: 
- Radny Pan Dominik Dudek; 
- Skarbnik Miasta i Gminy Bodzentyn Pani Danuta Kopeć; 
- Zastępca Burmistrza Pan Andrzej Jarosiński. 
 

Po przeprowadzonej dyskusji Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt 
uchwały zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

 
Głosowano w sprawie: 
zmian w budżecie gminy na 2022 r.  
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 12,  
PRZECIW: 1,  
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,  
BRAK GŁOSU: 0,  
NIEOBECNI: 2. 
 
Wyniki imienne: 
ZA (12): Agnieszka Barcikowska, Włodzimierz Bąderski, Marzanna Borek, Teresa Bzymek, 
Ewelina Dróżdż, Zofia Gliwa, Bogusława Jankowicz, Mariusz Matla, Anna Obara, Dominika 
Skarbek, Jerzy Tofil, Tadeusz Zieliński; 
PRZECIW (1): Dominik Dudek; 
NIEOBECNI (2): Katarzyna Sikora, Jan Wilkosz. 
 W wyniku głosowania podjęto Uchwałę Nr LIV/440/2022 w sprawie zmian w budżecie 
gminy na 2022 r., która stanowi załącznik do protokołu. 

Do punktu 5 „c”: 
 Projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej 
Rady Miejskiej w Bodzentynie. 
   
Głos w sprawie zabrali: 
- Radny Pan Dominik Dudek; 
- Burmistrza Miasta i Gminy Bodzentyn Pan Dariusz Skiba; 
- Radny Pan Jerzy Tofil; 
- Przewodnicząca Rady Pani Teresa Bzymek; 
- Radna Pani Agnieszka Barcikowska. 
 
Przewodnicząca Rady ogłosiła 5-minutową przerwę. 
Po wznowieniu obrad kontynuowano punkt 5 „c”. 
 
Głos w sprawie zabrali: 
- Radny Pan Jerzy Tofil; 
- Radny Pan Dominik Dudek; 
- Burmistrza Miasta i Gminy Bodzentyn Pan Dariusz Skiba. 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Bodzentynie.  
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 11,  
PRZECIW: 1,  
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WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1,  
BRAK GŁOSU: 0,  
NIEOBECNI: 2. 
 
Wyniki imienne: 
ZA (11): Agnieszka Barcikowska, Marzanna Borek, Teresa Bzymek, Ewelina Dróżdż, Zofia 
Gliwa, Bogusława Jankowicz, Mariusz Matla, Anna Obara, Dominika Skarbek, Jerzy Tofil, 
Tadeusz Zieliński; 
PRZECIW (1): Dominik Dudek; 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1): Włodzimierz Bąderski; 
NIEOBECNI (2): Katarzyna Sikora, Jan Wilkosz. 
 W wyniku głosowania podjęto Uchwałę Nr LIV/441/2022 w sprawie przyjęcia 
sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Bodzentynie, która stanowi 
załącznik do protokołu. 

Do punktu 5go „d”: 
 Projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Bodzentynie. 
 Nie wniesiono uwag do przedstawionego projektu uchwały. Przewodnicząca Rady 
poddała pod głosowanie.  
 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej  
w Bodzentynie. 
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 12,  
PRZECIW: 0,  
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1,  
BRAK GŁOSU: 0,  
NIEOBECNI: 2. 
 
Wyniki imienne: 
ZA (12): Agnieszka Barcikowska, Włodzimierz Bąderski, Marzanna Borek, Teresa Bzymek, 
Ewelina Dróżdż, Zofia Gliwa, Bogusława Jankowicz, Mariusz Matla, Anna Obara, Dominika 
Skarbek, Jerzy Tofil, Tadeusz Zieliński; 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1): Dominik Dudek; 
NIEOBECNI (2): Katarzyna Sikora, Jan Wilkosz. 

 W wyniku głosowania podjęto uchwałę Nr LIV/442/2022 w sprawie przyjęcia 
sprawozdania z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Bodzentynie, 
która stanowi załącznik do protokołu. 
  
Do punktu 5-go „e”: 
 Projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Planowania 
Budżetu i Mienia Komunalnego Rady Miejskiej w Bodzentynie. 
 Nie wniesiono uwag do przedstawionego projektu uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Planowania Budżetu i Mienia Komunalnego Rady 
Miejskiej w Bodzentynie.  
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Głosowano w sprawie: 
przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Planowania Budżetu i Mienia Komunalnego Rady 
Miejskiej w Bodzentynie.  
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 13,  
PRZECIW: 0,  
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,  
BRAK GŁOSU: 0,  
NIEOBECNI: 2. 
 
Wyniki imienne: 
ZA (13): Agnieszka Barcikowska, Włodzimierz Bąderski, Marzanna Borek, Teresa Bzymek, 
Ewelina Dróżdż, Dominik Dudek, Zofia Gliwa, Bogusława Jankowicz, Mariusz Matla, Anna 
Obara, Dominika Skarbek, Jerzy Tofil, Tadeusz Zieliński; 
NIEOBECNI (2): Katarzyna Sikora, Jan Wilkosz. 

 W wyniku głosowania podjęto uchwałę Nr LIV/443/2022 w sprawie przyjęcia 
sprawozdania z działalności Komisji Planowania Budżetu i Mienia Komunalnego Rady Miejskiej 
w Bodzentynie, która stanowi załącznik do protokołu. 
 
Do punktu 5-go „f”: 
 Projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Zdrowia, 
Oświaty i Kultury Rady Miejskiej w Bodzentynie. 
 Nie wniesiono uwag do przedstawionego projektu uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Zdrowia, Oświaty i Kultury Rady Miejskiej  
w Bodzentynie.  
 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Zdrowia, Oświaty i Kultury Rady Miejskiej w 
Bodzentynie.  
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 13,  
PRZECIW: 0,  
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,  
BRAK GŁOSU: 0,  
NIEOBECNI: 2. 
 
Wyniki imienne: 
ZA (13): Agnieszka Barcikowska, Włodzimierz Bąderski, Marzanna Borek, Teresa Bzymek, 
Ewelina Dróżdż, Dominik Dudek, Zofia Gliwa, Bogusława Jankowicz, Mariusz Matla, Anna 
Obara, Dominika Skarbek, Jerzy Tofil, Tadeusz Zieliński, 
NIEOBECNI (2): Katarzyna Sikora, Jan Wilkosz. 

 W wyniku głosowania podjęto uchwałę Nr LIV/444/2022 w sprawie przyjęcia 
sprawozdania z działalności Komisji Zdrowia, Oświaty i Kultury Rady Miejskiej w Bodzentynie, 
która stanowi załącznik do protokołu. 
 
Do punktu 5-go „g”: 
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 Projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Rolnictwa  
i Spaw Samorządowych Rady Miejskiej w Bodzentynie. 
 Nie wniesiono uwag do przedstawionego projektu uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Rolnictwa i Spaw Samorządowych Rady Miejskiej 
w Bodzentynie.  
 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Rolnictwa i Spaw Samorządowych Rady Miejskiej 
w Bodzentynie.  
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 13,  
PRZECIW: 0,  
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,  
BRAK GŁOSU: 0,  
NIEOBECNI: 2. 
 
Wyniki imienne: 
ZA (13): Agnieszka Barcikowska, Włodzimierz Bąderski, Marzanna Borek, Teresa Bzymek, 
Ewelina Dróżdż, Dominik Dudek, Zofia Gliwa, Bogusława Jankowicz, Mariusz Matla, Anna 
Obara, Dominika Skarbek, Jerzy Tofil, Tadeusz Zieliński; 
NIEOBECNI (2): Katarzyna Sikora, Jan Wilkosz. 

 W wyniku głosowania podjęto uchwałę Nr LIV/445/2022 w sprawie przyjęcia 
sprawozdania z działalności Komisji Rolnictwa i Spaw Samorządowych Rady Miejskiej  
w Bodzentynie, która stanowi załącznik do protokołu. 
 
Do punktu 5-go „h”: 
 Projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Promocji  
i Turystyki Rady Miejskiej w Bodzentynie. 
 Nie wniesiono uwag do przedstawionego projektu uchwały.  
 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Promocji i Turystyki Rady Miejskiej  
w Bodzentynie.  
 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Promocji i Turystyki Rady Miejskiej  
w Bodzentynie.  
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 13,  
PRZECIW: 0,  
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,  
BRAK GŁOSU: 0,  
NIEOBECNI: 2. 
 
Wyniki imienne: 
ZA (13): Agnieszka Barcikowska, Włodzimierz Bąderski, Marzanna Borek, Teresa Bzymek, 
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Ewelina Dróżdż, Dominik Dudek, Zofia Gliwa, Bogusława Jankowicz, Mariusz Matla, Anna 
Obara, Dominika Skarbek, Jerzy Tofil, Tadeusz Zieliński; 
NIEOBECNI (2): Katarzyna Sikora, Jan Wilkosz. 
 
 W wyniku głosowania podjęto uchwałę Nr LIV/446/2022 w sprawie przyjęcia 
sprawozdania z działalności Komisji Promocji i Turystyki Rady Miejskiej w Bodzentynie, która 
stanowi załącznik do protokołu. 

Do punktu 5-go „i”: 
 Projekt uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Bodzentynie  
na 2022 rok. 
 Nie wniesiono uwag do przedstawionego projektu uchwały.  
 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Bodzentynie na 2022 rok.  
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 13,  
PRZECIW: 0,  
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,  
BRAK GŁOSU: 0,  
NIEOBECNI: 2. 
 
Wyniki imienne: 
ZA (13): Agnieszka Barcikowska, Włodzimierz Bąderski, Marzanna Borek, Teresa Bzymek, 
Ewelina Dróżdż, Dominik Dudek, Zofia Gliwa, Bogusława Jankowicz, Mariusz Matla, Anna 
Obara, Dominika Skarbek, Jerzy Tofil, Tadeusz Zieliński; 
NIEOBECNI (2): Katarzyna Sikora, Jan Wilkosz. 
 

 W wyniku głosowania podjęto uchwałę Nr LIV/447/2022 w sprawie przyjęcia planu 
pracy Rady Miejskiej w Bodzentynie na 2022 rok, która stanowi załącznik do protokołu. 

Do punktu 5-go „j”: 
 Projekt uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  
w Bodzentynie na 2022 rok. 
 
W dyskusji udział wzięli: 
- Radny Dominik Dudek, 
- Zastępca Burmistrza Pan Andrzej Jarosiński, 
- Radny Pan Jerzy Tofil. 
 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Bodzentynie na 2022 rok.  
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 11,  
PRZECIW: 1,  
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1,  
BRAK GŁOSU: 0,  
NIEOBECNI: 2. 
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Wyniki imienne: 
ZA (11): Agnieszka Barcikowska, Marzanna Borek, Teresa Bzymek, Ewelina Dróżdż, Zofia 
Gliwa, Bogusława Jankowicz, Mariusz Matla, Anna Obara, Dominika Skarbek, Jerzy Tofil, 
Tadeusz Zieliński; 
PRZECIW (1): Dominik Dudek; 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1): Włodzimierz Bąderski; 
NIEOBECNI (2): Katarzyna Sikora, Jan Wilkosz. 
 

 W wyniku głosowania podjęto uchwałę Nr LIV/448/2022 w sprawie przyjęcia planu 
pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Bodzentynie na 2022 rok, która stanowi załącznik do 
protokołu. 
 
Do punktu 5-go „k”: 
 Projekt uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Miejskiej w Bodzentynie.  
 Nie wniesiono uwag do przedstawionego projektu uchwały.  
 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Bodzentynie na 2022 
rok.  
 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Bodzentynie na 2022 
rok.  
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 13,  
PRZECIW: 0,  
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,  
BRAK GŁOSU: 0,  
NIEOBECNI: 2. 
 
Wyniki imienne: 
ZA (13): Agnieszka Barcikowska, Włodzimierz Bąderski, Marzanna Borek, Teresa Bzymek, 
Ewelina Dróżdż, Dominik Dudek, Zofia Gliwa, Bogusława Jankowicz, Mariusz Matla, Anna 
Obara, Dominika Skarbek, Jerzy Tofil, Tadeusz Zieliński; 
NIEOBECNI (2): Katarzyna Sikora, Jan Wilkosz. 
 

 W wyniku głosowania podjęto uchwałę Nr LIV/449/2022 w sprawie przyjęcia planu 
pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Bodzentynie na 2022 rok, która 
stanowi załącznik do protokołu. 

Do punktu 5-go „l”: 
 Projekt uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Planowania Budżetu i Mienia 
Komunalnego Rady Miejskiej w Bodzentynie na 2022 rok. 
 Nie wniesiono uwag do przedstawionego projektu uchwały.  
 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia planu pracy Komisji Planowania Budżetu i Mienia Komunalnego Rady Miejskiej w 
Bodzentynie na 2022 rok.  
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Wyniki głosowania: 
ZA: 13,  
PRZECIW: 0,  
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,  
BRAK GŁOSU: 0,  
NIEOBECNI: 2. 
 
Wyniki imienne: 
ZA (13): Agnieszka Barcikowska, Włodzimierz Bąderski, Marzanna Borek, Teresa Bzymek, 
Ewelina Dróżdż, Dominik Dudek, Zofia Gliwa, Bogusława Jankowicz, Mariusz Matla, Anna 
Obara, Dominika Skarbek, Jerzy Tofil, Tadeusz Zieliński; 
NIEOBECNI (2): Katarzyna Sikora, Jan Wilkosz. 
 
 W wyniku głosowania podjęto uchwałę Nr LIV/450/2022 w sprawie przyjęcia planu 
pracy przyjęcia planu pracy Komisji Planowania Budżetu i Mienia Komunalnego Rady Miejskiej 
w Bodzentynie na 2022 rok, która stanowi załącznik do protokołu. 

 
Do punktu 5-go „m”: 
 Projekt uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Zdrowia, Oświaty i Kultury 
Rady Miejskiej w Bodzentynie na 2022 rok. 
 Nie wniesiono uwag do przedstawionego projektu uchwały.  
 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia planu pracy Komisji Zdrowia, Oświaty i Kultury Rady Miejskiej w Bodzentynie na 2022 
rok. 

Wyniki głosowania: 
ZA: 13,  
PRZECIW: 0,  
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,  
BRAK GŁOSU: 0,  
NIEOBECNI: 2. 
 
Wyniki imienne: 
ZA (13): Agnieszka Barcikowska, Włodzimierz Bąderski, Marzanna Borek, Teresa Bzymek, 
Ewelina Dróżdż, Dominik Dudek, Zofia Gliwa, Bogusława Jankowicz, Mariusz Matla, Anna 
Obara, Dominika Skarbek, Jerzy Tofil, Tadeusz Zieliński; 
NIEOBECNI (2): Katarzyna Sikora, Jan Wilkosz. 

 W wyniku głosowania podjęto uchwałę Nr LIV/451/2022w sprawie przyjęcia planu 
pracy Komisji Zdrowia, Oświaty i Kultury Rady Miejskiej w Bodzentynie na 2022 rok, która 
stanowi załącznik do protokołu. 
 
Do punktu 5-go „n”: 
 Projekt uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rolnictwa i Spraw 
Samorządowych  Rady Miejskiej w Bodzentynie na 2022 rok. 
 Nie wniesiono uwag do przedstawionego projektu uchwały.  
 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia planu pracy Komisji Rolnictwa i Spraw Samorządowych  Rady Miejskiej  
w Bodzentynie na 2022 rok. 
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Wyniki głosowania: 
ZA: 13,  
PRZECIW: 0,  
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,  
BRAK GŁOSU: 0,  
NIEOBECNI: 2. 
 
Wyniki imienne: 
ZA (13): Agnieszka Barcikowska, Włodzimierz Bąderski, Marzanna Borek, Teresa Bzymek, 
Ewelina Dróżdż, Dominik Dudek, Zofia Gliwa, Bogusława Jankowicz, Mariusz Matla, Anna 
Obara, Dominika Skarbek, Jerzy Tofil, Tadeusz Zieliński; 
NIEOBECNI (2): Katarzyna Sikora, Jan Wilkosz. 

 W wyniku głosowania podjęto uchwałę Nr LIV/452/2022 w sprawie przyjęcia planu 
pracy Komisji Rolnictwa i Spraw Samorządowych  Rady Miejskiej w Bodzentynie na 2022 rok, 
która stanowi załącznik do protokołu. 
 
Do punktu 5-go „o”: 
 Projekt uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Promocji i Turystyki Rady 
Miejskiej w Bodzentynie na 2022 rok.  
 Nie wniesiono uwag do przedstawionego projektu uchwały.  
 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia planu pracy Komisji Promocji i Turystyki Rady Miejskiej w Bodzentynie na 2022 rok. 

Wyniki głosowania: 
ZA: 13,  
PRZECIW: 0,  
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,  
BRAK GŁOSU: 0,  
NIEOBECNI: 2. 
 
Wyniki imienne: 
ZA (13): Agnieszka Barcikowska, Włodzimierz Bąderski, Marzanna Borek, Teresa Bzymek, 
Ewelina Dróżdż, Dominik Dudek, Zofia Gliwa, Bogusława Jankowicz, Mariusz Matla, Anna 
Obara, Dominika Skarbek, Jerzy Tofil, Tadeusz Zieliński; 
NIEOBECNI (2): Katarzyna Sikora, Jan Wilkosz. 

 W wyniku głosowania podjęto uchwałę Nr LIV/453/2022 w sprawie przyjęcia planu 
pracy Komisji Promocji i Turystyki Rady Miejskiej w Bodzentynie na 2022 rok, która stanowi 
załącznik do protokołu. 
 
Do punktu 5-go „p”: 
 Projekt uchwały w sprawie uznania skargi za bezzasadną.  
 
W dyskusji wzięli udział: 
- Radny Pan Dominik Dudek. 
 
Głosowano w sprawie: 
uznania skargi za bezzasadną. 
 
Wyniki głosowania: 
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ZA: 10,  
PRZECIW: 2,  
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1,  
BRAK GŁOSU: 0,  
NIEOBECNI: 2. 
 
Wyniki imienne: 
ZA (10): Agnieszka Barcikowska, Marzanna Borek, Teresa Bzymek, Zofia Gliwa, Bogusława 
Jankowicz, Mariusz Matla, Anna Obara, Dominika Skarbek, Jerzy Tofil, Tadeusz Zieliński 
PRZECIW (2): Włodzimierz Bąderski, Dominik Dudek; 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1): Ewelina Dróżdż; 
NIEOBECNI (2): Katarzyna Sikora, Jan Wilkosz. 
 

 W wyniku głosowania podjęto uchwałę Nr LIV/454/2022 w sprawie uznania skargi za 
bezzasadną, która stanowi załącznik do protokołu. 

Do punktu 5-go „r”: 
 Projekt uchwały w sprawie określenia wykazu kąpielisk w 2022 roku na terenie Gminy 
Bodzentyn oraz ustalenia sezonu kąpielowego.  
 Nie wniesiono uwag do przedstawionego projektu uchwały.  
 
Głosowano w sprawie: 
określenia wykazu kąpielisk w 2022 roku na terenie Gminy Bodzentyn oraz ustalenia sezonu 
kąpielowego. 
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 13,  
PRZECIW: 0,  
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,  
BRAK GŁOSU: 0,  
NIEOBECNI: 2. 
 
Wyniki imienne: 
ZA (13): Agnieszka Barcikowska, Włodzimierz Bąderski, Marzanna Borek, Teresa Bzymek, 
Ewelina Dróżdż, Dominik Dudek, Zofia Gliwa, Bogusława Jankowicz, Mariusz Matla, Anna 
Obara, Dominika Skarbek, Jerzy Tofil, Tadeusz Zieliński; 
NIEOBECNI (2): Katarzyna Sikora, Jan Wilkosz. 
 
 W wyniku głosowania podjęto uchwałę Nr LIV/455/2022 w sprawie określenia wykazu 
kąpielisk w 2022 roku na terenie Gminy Bodzentyn oraz ustalenia sezonu kąpielowego, która 
stanowi załącznik do protokołu. 

Do punktu 5-go „s”: 
 Projekt uchwały w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia 
zawodowego nauczycieli i ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2022 r. za 
kształcenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę 
Bodzentyn. 
 Nie wniesiono uwag do przedstawionego projektu uchwały.  
 
Głosowano w sprawie: 
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ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli i ustalenia 
maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2022 r. za kształcenie nauczycieli zatrudnionych w 
szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Bodzentyn.  
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 13,  
PRZECIW: 0,  
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,  
BRAK GŁOSU: 0,  
NIEOBECNI: 2. 
 
Wyniki imienne: 
ZA (13): Agnieszka Barcikowska, Włodzimierz Bąderski, Marzanna Borek, Teresa Bzymek, 
Ewelina Dróżdż, Dominik Dudek, Zofia Gliwa, Bogusława Jankowicz, Mariusz Matla, Anna 
Obara, Dominika Skarbek, Jerzy Tofil, Tadeusz Zieliński; 
NIEOBECNI (2): Katarzyna Sikora, Jan Wilkosz. 
 

 W wyniku głosowania podjęto uchwałę Nr LIV/456/2022w sprawie ustalenia planu 
dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli i ustalenia maksymalnej kwoty 
dofinansowania opłat w 2022 r. za kształcenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach  
i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Bodzentyn, która stanowi załącznik do protokołu. 

Do punktu 5-go „t”: 
 Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/38/2019 Rady Miejskiej  
w Bodzentynie z dnia 14 stycznia 2019r. w sprawie określenia szczegółowych warunków 
przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  
z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich 
pobierania. 
 Nie wniesiono uwag do przedstawionego projektu uchwały.  
 
Głosowano w sprawie: 
zmiany Uchwały Nr VI/38/2019 Rady Miejskiej w Bodzentynie z dnia 14 stycznia 2019r. w 
sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z 
zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 
zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania. 

Wyniki głosowania: 
ZA: 13,  
PRZECIW: 0,  
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,  
BRAK GŁOSU: 0,  
NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (13): Agnieszka Barcikowska, Włodzimierz Bąderski, Marzanna Borek, Teresa Bzymek, 
Ewelina Dróżdż, Dominik Dudek, Zofia Gliwa, Bogusława Jankowicz, Mariusz Matla, Anna 
Obara, Dominika Skarbek, Jerzy Tofil, Tadeusz Zieliński; 
NIEOBECNI (2): Katarzyna Sikora, Jan Wilkosz. 
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 W wyniku głosowania podjęto uchwałę Nr LIV/457/2022 w sprawie zmiany Uchwały 
Nr VI/38/2019 Rady Miejskiej w Bodzentynie z dnia 14 stycznia 2019r. w sprawie określenia 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, 
jak również trybu ich pobierania, która stanowi załącznik do protokołu. 

Do punktu 5-go „u”: 
 Projekt uchwały w sprawie zmiany Statutu Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Bodzentynie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XVI/116/2019 Rady 
Miejskiej w Bodzentynie z dnia 30 lipca 2019 r.  
 Nie wniesiono uwag do przedstawionego projektu uchwały.  
 
Głosowano w sprawie: 
zmiany Statutu Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bodzentynie stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr XVI/116/2019 Rady Miejskiej w Bodzentynie z dnia 30 lipca 2019 r. 
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 13, 
PRZECIW: 0,  
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,  
BRAK GŁOSU: 0,  
NIEOBECNI: 2. 
 
Wyniki imienne: 
ZA (13): Agnieszka Barcikowska, Włodzimierz Bąderski, Marzanna Borek, Teresa Bzymek, 
Ewelina Dróżdż, Dominik Dudek, Zofia Gliwa, Bogusława Jankowicz, Mariusz Matla, Anna 
Obara, Dominika Skarbek, Jerzy Tofil, Tadeusz Zieliński; 
NIEOBECNI (2): Katarzyna Sikora, Jan Wilkosz. 

 W wyniku głosowania podjęto uchwałę Nr LIV/458/2022 w sprawie zmiany Statutu 
Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bodzentynie stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr XVI/116/2019 Rady Miejskiej w Bodzentynie z dnia 30 lipca 2019 r., która stanowi 
załącznik do protokołu. 

Do punktu 6-go: 
Wolne wnioski i zapytania. 
 
Głos w sprawie zabrali: 
- Radna Pani Ewelina Dróżdż; 
- Radny Pan Dominik Dudek; 
- Radny Pan Tadeusz Zieliński; 
- Radna Pani Agnieszka Barcikowska. 
 
 
Do punktu 7-go: 
Udzielenie odpowiedzi na zapytania. 
Odpowiedzi na zapytania udzielił Burmistrz Pan Dariusz Skiba. 
 
W dyskusji wzięli udział: 
- Radny Pan Dominik Dudek. 
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Do punktu 8-go: 
Zamknięcie obrad.  
 Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodnicząca Rady Miejskiej zamknęła obrady 
sesji i podziękowała wszystkim obecnym za udział.  
 

 

Zapis audiowizualny z posiedzenia dostępny jest online pod adresem: 
https://www.youtube.com/watch?v=EIzuKPX1Zt0 

 

Załącznik: 
Stenogram sesji z dnia 21 stycznia 2022 r.  
 

Przewodnicząca  
Rady Miejskiej w Bodzentynie  

/-/Teresa Bzymek  

Protokołowała:  

Katarzyna Furmańczyk  

 

https://www.youtube.com/watch?v=EIzuKPX1Zt0

